

Årsredovisning för  
**Positive Change Consulting AB**

559019-9211

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Lekenstam  
Verkställande direktör

2023-12-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Positive Change Consulting AB, 559019-9211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling och ledarskap. Därutöver bedriver bolaget konstnärlig verksamhet med inriktning mot måleri och utbildning inom konst.

Omsättningen har minskat väsentlig p g a mindre beläggning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	653 600	1 096 982	976 694	702 876
Resultat efter finansiella poster	-44 396	69 565	203 188	-161 016
Soliditet %	67,6	58	66,7	53,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	170 523	40 132
Balanseras i ny räkning		40 132	-40 132
Utdelning		-140 000	
Årets resultat			3 472
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>70 655</b>	<b>3 472</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 655
Årets resultat	3 472
<b>Summa</b>	<b>74 127</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 127
<b>Summa</b>	<b>74 127</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		653 600	1 096 982
Övriga rörelseintäkter		6 000	4 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>659 600</b>	<b>1 101 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-178 384	-161 076
Personalkostnader	2	-525 231	-870 528
Övriga rörelsekostnader		-34	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-703 649</b>	<b>-1 031 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 049</b>	<b>69 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 396</b>	<b>69 565</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 604</b>	<b>51 565</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 132	-11 433
<b>Årets resultat</b>		<b>3 472</b>	<b>40 132</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 750	134 688
Övriga fordringar		41 087	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 501	74 812
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 338</b>	<b>209 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		152 471	332 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>152 471</b>	<b>332 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>204 809</b>	<b>542 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>204 809</b>	<b>542 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 655	170 523
Årets resultat		3 472	40 132
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 127</b>	<b>210 655</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 127</b>	<b>260 655</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 000	68 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 000</b>	<b>68 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 813
Skatteskulder		15 499	25 245
Övriga skulder		22 214	106 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 969	78 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 682</b>	<b>213 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>204 809</b>	<b>542 102</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Göteborg

*Maria Lekenstam*  
Maria Lekenstam  
Verkställande direktör

2023-11-23  
Datum